Podatkovni list /b Hoffmann Group

Garant crio

Ohisje 16G s predali, 12x20G, Visina/Stevilo predalov: 800/6
=

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 927300 800/6
GTIN 4062406108175
Razred artikla 9GG
Opis

Izvedba:

Ohisje predalnega bloka s trdno jekleno konstrukcijo. V celoti izvlecljivi predali z
diferencialnimi vodili in nosilnostjo 75 kg. Aluminijaste prijemalne letve z zamenljivimi trakovi
za napis za vnovicno uporabo. Centralno zaklepanje s cilindri¢no klju¢avnico.

Umestitev:

Prednja viSina predala v mm: 75, 75, 100, 100, 150, 200

Lakiranje:

Ogrodje in predalno ohisje svetlo siva RAL 7035, sprednje stranice predalov antracitna RAL 7016,
prasnata barva. Predalno ohisje brez moznosti konfiguracije, vedno svetlo sivo RAL 7035.

Tehnicni opis

Visina 800 mm
Globina 650 mm
Uporabna globina predalov 500 mm
Uporabna Sirina 350 mm
Uporabna povrsina predalov v G 12%20
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Sprednija visina predala
Sprednja visina predala
Sprednja visina predala
Sprednija visina predala
Sprednja visina predala
Sprednja visina predala
Uporabna Sirina predalov
Uporabna visina

Uporabna globina predalov v G
Sirina

Masa

Uporabna Sirina predalov v G
Uporabna visina za predale
Stevilo vrat

Stevilo predalov

Stevilo izvle¢ljivih polic
Debelina materiala

Nosilnost predalov/polic
Izvlek predala (delno/v celoti)
Nastavljanje visine v rastru

Cilindri¢na kljucavnica
Izbira barv

Znacilnost blagovnega imena

Vrsta izdelka

/% Hoffmann Group

75 mm
75mm
100 mm
100 mm
150 mm
200 mm
300 mm
700 mm
20
400 mm
65,5 kg
12
700 mm
0
6
0
1 mm
75 kg
100 %
25 mm

Modularni vlozek

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
12x20G

Ohisje za delovno mizo

Pribor

Predal Predal s prednjo visino 75 mm

92750075
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Predal Predal s prednjo visino 150 mm
Predal Predal s prednjo visino 200 mm
Predal Predal s prednjo viSino 100 mm

Ohisje 16G za individualno opremljanje s predali Visina 800
mm

Zaklju¢ne kapice prijemalnih letev20 kos Tip 10
Pusa klju¢avnice za GridLine Tip KO21

927500 150
927500 200
927500 100

927412 800

95102510
914227 KO21
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